Nacional

Republica Dominicana
Ministerio de Defensa
Universidad Nacional para la Defensa
“General Juan Pablo Duarte y Diez”
Facultad de Ciencias para la Seguridad, Defensa y Desarrollo
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Valores en RDS

INFORME MENSUAL DE CUENTAS POR PAGAR AL 31/10/2024.

Factura NCF

Fecha

Suplidor

Concepto

Monto facturado

Monto pagado

Monto
pendiente

Fecha fin de
factura

Estado

B1500000454

3/10/2024

COMERCIAL MAXIMO JULIO, SRL.

Adquisicion de puertas y tope, para
uso en el pantry y la oficina de
correspondencia, de esta Escuela de
Graduados de Altos Estudios
Estrategicos.

144934.68

$144,934.68

0.00

31/12/2025

pagado

81500001801

3/10/2024

SUPLIDORES DIVERSOS, SRL.

Adquisicion de picadera, para uso de
esta Escuela de Graduados de Altos
Estudios Estrategicos.

180000.00

$0.00

180,000.00

31/12/2025

pendiente

B1500000477

3/10/2024

GALCOCI & ASOCIADOS, SRL

Servicio de reparacion de puertas y
ventana, de esta Escuela de
Graduados de Altos Estudios
Estrategicos.

219969.70

$219,969.70

0.00

31/12/2025

pagado

81500000184

8/10/2024

GRUPO MONZON SUPLIDORES DIVERSOS,

S.R.L.

Adquisicion de pasaje aereo en la ruta
Santo Domingo - Mexico del 12 al 19
de octubre 2024, al personal
administrativo de esta Escuela de
Graduados de Altos Estudios
Estrategicos.

249761.20

$249,761.20

0.00

31/12/2024

pagado

$794,665.58

$614,665.58

180,000.00

Whicc P

Anabel de Olmo
Cuentas por Pagar

Enc. De Compras

Modesto de la Cruz 8




